; Setor de Licitagdes. :
s E L I c Rua Maringd, 444 - Centro, CEP: 78.850-000- anavera doleste/MT. .
R | Tel.: (66) 3498-3333. Ramal 215. : ’

E-mail: licital@pva.mt gov.br

ATA DA SESSAO
ABERTURA HABILITACAO 25/03/22
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ATA DE SESSAO PUBLICA DE CREDENCIAMENTO E ABERTURA DO ENVELOPE
DE HABILITAQAD

CDNCORRENCIA N°® 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°007/2022

y

OBJETO: CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUGAO DE
CONSERVACAO DE PAVIMENTAGAO - APLICAGAQ DE MICRORREVESTIMENTO
EM PRIMAVERA DO LESTE - MT, FORNECENDO OS MATERIAIS, MAO DE OBRA,
EQUIPAMENTOS, E TUDO QUE SE FIZER NECESSARIO PARA A PERFEITA EXE-
CUGAO DOS SERVICOS, CONFORME PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, EDI-
TAL E SEUS ANEXOS.

PRAZO DE EXECUGAO: 300 dias

VALOR ESTIMADO: R$% 6.290.943,35 (Seis milhdes, duzentos e noventa 'mil, novecentos e
quarenta e trés reais e trinta e cinco centavos);

Aos dias 25 do més de margo de dois mil e vinte e dois, as 07 horas € 30 minutos, no Auditdrio
Licitagbes sﬂuado a Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, ‘Rua Marmgé 444, Centro,
reuniu-se da Comissao Permanente de Licitagdo — CPL, instituida pela Portaria n® 031/2022 de
02 de janeiro de 2022, para dar inicio ‘a4 Sess&o objeto da Concorréncia n® 001/2022 Proces-
so n® 0007/2022 tipo Menor Preco Global mediante o regime de empreitada por prego unitario,
com a presenca dos integrantes da Comiss&o Permanente de Licitagbes que ao final-assinam.
Em ato de abertura, o Presidente da Comiss&o declarou aberta a sess&o, informando que a
mesma seria gravada e transmitida ao vivo através do YouTube, por determinac&o da Lei Mu-
nicipal n° 1.688/2017.

NAO houve envelopes entregues ou protocolizados com intencéo de participar deste certame;

Entregafam a documentacdo relativa & credenciamento, bem como os envelopes de habilitagéo
e proposta, e participaram da sesséo publica as seguintes licitantes:

1. CONSTRUTURA TRIPOLO LTDA, inscrita no CNPJ N° 04.876. 275!0001-06 com sede na
rua Fernando Corréa Costa, 3787 — Sala B - Rondonépolis - MT, representada neste ato
pelo Sra. Ademiely Souza de Oliveira, CPF: 011.161.751-00, telefone: (66)9-9662-4070
(66)3426-8495, e-mail: engenharia@tripolo.com.br;

2. CONSTRUTORA AMIL LTDA, inscrita.no CNPJ N° 20.119.762/0001-19, com sede av. Ti-
radentes, n°800, Centro — Rondondpolis - MT, representada neste ato pelo Sr. Evandro
Ciriaco Amorim Queiroz, CPF: 250.707.288-14, telefone: (66)9-9661-8967 (66)3421-

0045, e- man‘ engenhana(')construtoraamll com.br;

3. PROMEDE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ N° 01.712.496/0001-99, com sede na
rua 72, n°® 223, edificio QS Tower Office, sala 1701/1702 — Jardim Goias — Goiénia - GO,
representada neste ato pelo Sr. Matheus 'Luiz Almeida Queiroz, CPF: 061.997.771-07,
telefone: (65)9-9236-0742 (62)3942-6147, e-mail: promede@gmail.com - -

4. JS CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA, inscrita no CNPJ N° 16.916;65610001-81, com
sede na av. Guarujé, n® 171 — Jardim Atlantico — Goiénia - GO, representada neste ato pe-
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lo Sr. Adalberto Vieira, CPF:. 857. 324 861-00, telefone (62)3638- -6601 (62)98133 0228,
e- maﬂ adalberto(@)]scontrutora.net

Dando contlnmdade o Presidente da Comlsséo procedeu com as diligéncias na forma do item
13.7. do instrumento convocatério, o qual preve como condicdo prévia ao exame dos documen-
tos de habilitacéo, a verificacdo de existéncia de sangdes que eventua!mente possam impedir a
participag&o ou a futura contratagao das licitantes. j

Verificou-se que néo ha qualquer anotagéo aos licitantes supracitados no banco de dados do:

https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br/

CNJ - Conselho Nacional de Justica,
CEIS - Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas, e
TCU - Tribunal de Contas da Uniao,

As Microemprésas ou as Empresas de Pequeno Porte que deseje;rem usufruir dos beneficios
concedidos pela Lei Complementar Federal n° 123/2006; deveram cumprir 0s reqwsnos do
mstrumento convocatério item 8.1; 8.1.1.1. Devendo apresentar também:

' a.1)Quando optante pelo SIMPLES NACIONAL.:

a.1.1) Comprovante de opgéo palo SIMPLES obtido no. sitm da Secretaria da Receita
Federal; i

- a.1.2) Declaragéo de que n&o se encantra em nenhuma das situagdes do § 4°, art. 3°, da
Lei Complementar Federal 123/2008; |

a.1.3) Certiddo da Junta Comercial Atualizada.
a.2) Quando néo optante pelo SIMPLES.‘NACIDNAL:

a.1.1)Demonstracdo do resultado do exercicio - DRE, comprovando ter receita bruta
dentro dos Iimites estabelecidos nos inciscs | e Il do art. 3% da LC 123/2006;

a.1.2) Declaragdo de que ndo se encontra em nenhuma das situagdes do § 4°, art. 3° da
LC 123/2006;

a.1.3) Certidao da Junta Comerclal Atuallzada

Assim fara jus ao beneficio pelo atendlmemo aos requisitos do :nstrumento convocatério item
8.1; 8.1.1.1 a licitante: PROMEDE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ N°
01.712.496/0001-99, excetuando-se as demais (CDNSTRUTURA TRIPOLO LTDA, inscrita
no CNPJ N° 04.879.275/0001-06, CONSTRUTORA AMIL LTDA, inscrita no CNPJ N°
20.119.762/0001-19) por se enquadrarem como empresa de grande porte.
Todos os licitantes presentes fizeram vistas aos documentos de habilitagdo garantindo o princi-
pio da transparéncia e lisura; HOUVE apr.mfamentos realizados:

5
PROMEDE ENGENHARIA LTDA, mscnta no CNPJ N° 01.712.496/0001-99, fez o(s) seguin-
te(s) apontamento(s) :
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CONSTRUTORA AMIL LTDA; apresentou 02 certid&o intempestivas, quais se-
jam: ‘
Certidao Federal e o b
Certido FGTS ._
CONSTRUTORA AMIL LTDA, insciita no CNPJ N° 20. 119 762/0001-19 fez o(s) seguinte(s)
apontamento(s)

JS CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA
Atestado de capacidadeitécnico, os quantltatwos néo cumprem 0s requisitos do
item 10.4.1 “ltens de Relevancia” - “
” Quanto ao apontamento realizado pela CONSTRUTORA AMIL LTDA, h& anexo
- aos autos decis&o judicial da qual desobriga a construtora da apresentacéo das
 referidas certiddes; principalmente quanto a esfera de licitagoes.

PROMEDE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ N° 01.712.496/0001-66

Poderes outorgado ao, prucurador Felipe Augusto|de Lima Siqueira ndo atrlbUI 0
substabelecimento, tratando apenas de forma genérica:
“Todos os atos fiel ao cumprimento do prasente cradenmamento

CDNSTRUTURA TRIPOLO LTDA, inscrita no CNPJ N° 04.879. 275!0001 06 fez o(s) seguin-
te(s) apontamento(s):

PROMEDE ENGENHARIA LTDA - i :
Na Pagina 17, item 10.4.3. RELATIVOS A QUALIFICAGAO ECONOMICO-
FINANCEIRA:

d.1) No casc de certiddo positiva de recuperagéo judicial ou EXtra]UdIGIE| o lici-
tante devera apresentar a comprovagéo de que o respectivo plano de recupera-
¢80 foi acolhido judicialmente na forma do art. 58, da Lei n.° 11,101, de09 de fe-
vereiro de 2005, sob pena de inabilitagao, devendo ainda, comprovar todos os
demais requisitos de habilitagdo.

A empresa n&o apresentou o plano de recuperagéo,

Na pagina 20, item, b.6) deixou de apresentar:

"Declaragao firmada por seu representante legal, assegurando a mexlstencua de
impedimento legal para I|C|ta\r ou contratar com a Administragéo, conforme Anexo
VI

!

i JS CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA
Na pagina 186, alinea, 6,2) deixou de apresentar:
c.2.) Capital Circulante Liquido (CCL) ou Capital de Giro (Ativo Circulante — Pas-
sivo Circulante) de, no minimo, 16,66% (dezesseis inteiros e sessenta e seis
centésimos por cento) do valor estimado para a contratago, indices calculados
com base nas demonstragdes contabeis do exercicio social anterior ao da licita-

: ¢éo, conforme acorddo ACORDAO 1214/2013 = PLENARIO.

- Na Pagina 17, item 10.4.3. RELATIVDS A QUALIFICAGAOQ ECONOMICO-
FINANCEIRA:
d.1) No caso de certiddo positiva de recuperagéo judicial ou- extrajudicial, ‘o lici-
tante devera apresentar a comprovagéo de gue o respectivo plano de recupera-
céo fol acolhido judicialmente, na forma do art. 58, da Lei n.° 11.101, de09 de fe-
vereiro de 2005, sob pena de tnabllltagéo devendo alnda comprovar todos os
demais requisitos de habllltagéu - :
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Na pagina 20, item, b.6) deixou de apreserjtar:

“Declaracao firmada por'seu representante legal, aSsegurando a inexisténcia de
impedimento legal para licitar ou contratar com a Administragéo, conforme Anexo
VI \

Empresa CONSTRUTORA AMIL LTDA chegou a'sessdo as 07h37min;

JS CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA, lnscnta no CNPJ N° 16.910. 656!0001 -81 fez o(s)
seguinte(s) apontamento(s): ; { : i

CONSTRUTURA TRIPOLO LTDA
Nao apresentou contrato social consolidado ou todas alteracdes.

CONSTRUTURA TRIPOLO LTDA manlfesta se aflrmando que na pagma 11 consta expresso a
consolidago. i-
Quando da_sonferéncia dos documentos de habilitagdo, esta CPL fara corh"maior cautela; em

conjunto com o departamento de engenharia que avaliard os requisitos de qualificag&o tecnica

a qual respondera os apontamentos em ata reservada, habilitando os licitantes que perfeita-

mente aos requisitos exigidos pelo edital. ‘

O departamento de engenharia avaliara os atestados de capacidade técnica dentre eles os 03

itens de maior relevancia: conforme instrumento convocatério item 10.4.4.1. subitem c) quais .
sejam: ; {

c) A licitante devera comprovar ter executado, a qualquer tempo, Execucéo de Construgéo de
complexidade equivalente ou superior ao objeto desta licitagdo, apresentando Atestado(s) de
capacidade técnico-operacional (em caso de consorcio, de quaisquer das empresas gue o
compdem) gue comprove(m) que a licitante tenha executado, para érgéo ou entidade da Admi-
nistracéo publica direta ou indireta, federal, estadual,. municipal ou do Distritq Federal, ou ainda
para empresa privada, obras/servigos de caracteristicas técnicas as do objetb da presente lici-
tac@o, ndo se admitindo atestado(s) de ftscallzac.éo da execugéo de obras/servigos, contendo,
no minimo a seguinte area de tabuleiro:

E i COMPROVAGAOQ DE CAPACITAGAC TECNICA DA LICITANTE |

PARCELAS DE MAIOR RELEVANCIA Ll

Item : . Discriminagao Unidade Orgada )
: L ! Qtde a ser comprovado.

MICRORREVESTIMENTO A FRIO

3.2 pom ML e MOD'F'CADA cp M2 §15.248,00 . 257.624,00

POLIMERO DE 0,8 CM - BRITA CO-
MERCIAL
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A comissdo Permanente de Licitagdes avallara a documentagéo habllltatona conforme ins-
trumento convocatdrio serfo avaliados os SEQUII"I'(BS I'ECIUISItOS

a) Habilitagao Juridica, nos termos do subitem 10.4.1.deste Edital;
b)Regularidade Fiscal e Trabalhista, ngs termos do subitem 10.4.2.deste Edital;
¢) Qualificagao Econémico-Financeira, nos termos do subitem 10.4.3. do Edite;
d)Qualificagéo Técnlca nos termos dﬂ subitem 10 4.4, do Edital;

e) -Declaragtes conforme subitem 10. 4 6. deste edltal ‘

f) Aapresentag&o das declaragdes previstas nos itens anteriores, ndo exclui a dbrigat;ﬁo
do licitante de apresentar outras declaragtes previstas neste Eidita!.

Apés proferida a decis&o de habilitag&o ficara aberto, portahto,‘ o prazo de 5 (cinco) dias Uteis,
para gue as licitantes, querendo, apresentem manifestagdo recursal, na forma do art. 109 da
Lei 8.666/93, acerca da decisdo aqui exarada. |

Cientes os licitantes de que toda a documentacio, bem como os énvelopesnde proposta, fica-
réo retidos no Setor de Licitagdes, os quais ser&o abertos futuramente, das' empresas habilita-
das, apos proferida a decis&@o de habilitagéo e julgamento de eventuais recursos desta fase.

F‘ortanto‘ fica suspenso a sesséo, até manifestagéo da CPL.

Ficam as licitantes cientificadas de que todos os atos pertinentes ao andamento deste cel’téme
seréo enviados nos e-mails fornecidos em sesséo por cada um dos prepostos, bem como seré
garantido ampla publicidade destes em nosso site: http://primaveradoleste,mt.gov.br/ na aba
‘Empresa” sub aba “Editais e Licitagdes”. :

Cientes de que sera aberto prazo recursal de 05 (cinco) dias Uteis apos demsao que ainda sera
exarada e comunicada a todos licitantes.

Nada mais havendo digno de nota, nem a tratar, encerrou- se a sessao, indo esta assmada pela
Comlssao e pelos licitantes presentes

g Adriano éonceigéo de Paula
Presidente da CPL .

Wender de Souza Barros
Membro da CPL
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Silvia Aparecida Antunes de Oliveira
Membro da CF’L
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PO LAY J
V ONSTRUTURA TRIPOLO LTDA

° 04.879. 27510001-05
co‘ﬁls g RA AMIL LTDA

" | {Aji%jNL{{, A{ I(:[)D "

CNPJ N° 01.712. jsmomnas

i

RUTORA E LOCADORA LTDA
CNPJ N° 16.910.656/0001-81

JS
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TRIBUNAL DE CONTAS DA‘UNIIT‘\O
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Consulﬁi Consolidada de Pessdé Juridica .

Este relatono tem por ObthlVO apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectlvos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do (f)rgao gestor de cada cadastro consultado. A
informagcfo relativa a razo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacmnal da
Pessoa Jurldlca mantldo pela Receita Federal do Brasﬂ b

Consulta realizada em: 25/03/2022 08:54:49 .

¥

Informacoes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: CONSTRUTORA AMIL LTDA
CNPIJ: 20.119.762/0001-19

Resultados da Consulta Eletronica: : - ‘ ! ‘
Orgéo Gestor; TCU AL ‘ i ; e ”
Cadastro: Licitantes Inidéneos ' : ‘ »
Resultado-da consulta: Nada Consta -

Para acessar a certiddo o'riginal no portal do érgfo gestor, clique 'AQUI.

I

Orgdo Gestor: CNJ ; ‘

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagﬁes Civeis por Ato de Impmbldade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

A

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI,

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia_ - g :
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas ¢ Suspensas "
Resultado da consulm Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique ‘AQUI.
Y , [

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia £
Cadastro: CNEP - (“ada:e.tro Nacional de Empresas Pumdas j ‘ i
Resultado-da consulta; Nada Consta | |

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo éestor; clique AQUI

: ' b A I ] '

Obs: A consulta consolidada de pclssdajuri'dica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagio, cle‘sarvig:c')s ptiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° ljﬁ 965 de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de_;unho de 2017, Lei n® 13 726, dc 8 de outubro de 2018,
Decreto 1° 8 638 de 15, de janeiro de 2016. - Y A Lai -
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consohdada de Pessoa Jurldlca

Este relatorlo tem por Ob_]BtIVD apresentar os resultados’ consohdados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros., A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgfio gcstor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil. '

Consulta realizada em: 25'/03/2022 08:3,5:58.

Informacdes da Pessoa Juridica: !

Razdo Social: CONSTRUTORA TRIPOLO LTDA
CNPJ: 04.879.275/0001-06

Resultados da Consulta Eletronica:

@rgﬁo Gestor: TCU 1
Cadastro: Licitantes Inidéneos r
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidﬁo oi‘iginal no portal do érgfo gestor, oliqﬁéﬂAQUl.

Orgﬁo Gcstor CNJ i
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacﬁes Cive1s por Ato de Improbldade
Administrativa e Inelegibilidade , . ‘ f

Resultado da consulta: Nada Consta '

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia ‘
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas lmdoneas e Suspensas

P.
Resultado da wnsulla N:Eldﬂ Consta ‘

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia § i
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Pumdas ‘ o L
Resultado da wnsulm Nada Consta } : \

Para acessar a certiddo original no portal do érglo gestor, cliqﬁe AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica Xvis;;a atender aos princfpios de simplificagéo e
i L i 3 I; o e




racionaliza¢fo de servigos ptiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12. 965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13. 726 de 8 de outubro de 2018,

Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016. "~ . : i
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informag#o relativa 4 razo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil. |

¥

Consulta realizada em: 25/03/2022 09:25:29 1 | k. \

Informm}éés da Pessoa Juridica:

Razdo Social: JS CONSTRUTORA E LOCADORA LTDA '
CNPJ: 16.910.656/0001-81 i

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgiio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidéneos oy
Resultado da consulta;: Nada Consta '

b

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgfio gestor, clique AQUL

Orgfio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagﬁes Civels por Ato dc Improbldade' :
Administrativa e Inelegibilidade " .

Resultado da consulta: Nada Consta ) : j

Para acessar a cerlidﬁo ofiginal no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gcstor Portal da Transparéncia ‘
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Tngdoneas e Suspensas
Resultado da consulta: N ada Consta j

Para acessar a certiddo oi‘igi-nal no portal do érgfo gestor, clique AQUL,

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Pumdas

Org#o Gestor: Portal da Transparéncia ' ;
Resultado da consulta: Nada Consta . /é

Para acessar a certidio original no portal do 6rgio gcstdr, clique'-AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificago e

- . l r e \ {1) _fl ‘ y




racionalizagdo de sar\lzigos publicos digitais Fundamento legaI: Lein® 12. 965, de“23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13 726, dc 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016 AN :




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos?rcspcctwos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgfio gestor de cada cadastro consultado. A
informag#o relativa & raziio social da Pessoa Juridica & extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil. :

Consulta realizada em: 25/03/2022 09:07:21 .

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: PROMEDE-ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 01.712.496/0001-99

Resultados da Consulta Eletronica: “ ' )
Orgdo Gestor: TCU ‘

Cadastro: Licitantes Inidéneos

Resultado-da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.
b

Orgﬁo GestorrCNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro N aclonal de Condenaqﬁes Civeis por Ato de Imprubld:—ldL
Administrativa e Inelegibilidade :

Resultado da consulta: Nada Consta

’\

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, cliqué AQUI,

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e buspensas '
Resultado'da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: ‘Portal da Transparéncia .
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Pumdas -
Resultado-da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidfio original no portal do 6rgdo écstor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e




racionalizagfo. de'servigos plblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° °12 965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8 638 de 15, de janeiro de 2016. :




